
Allertec Ukąszenia (Naphazolini nitras, Antazolini sulfas). Skład i postać: Aerozol na skórę, 1 ml roztworu zawiera 5 mg antazoliny
siarczanu i 0,25 mg nafazoliny azotanu. Wskazania: Stany podrażnienia skóry po ukłuciu komarów, mrówek, meszek, pszczół, os i
innych owadów. Dawkowanie i sposób podawania: Produkt przeznaczony do stosowania miejscowego na skórę. Roztwór należy
natryskiwać na skórę w miejsca po ukłuciu owadów co 4-6 godzin. Przeciwwskazania: Nadwrażliwość na antazoliny siarczan, nafazoliny
azotan lub na którąkolwiek substancję pomocniczą wymienioną w punkcie. Nie stosować produktu doustnie. Przeciwwskazania:
Nadwrażliwość na antazoliny siarczan,  nafazoliny azotan lub na którąkolwiek substancję pomocniczą wymienioną w punkcie.  Nie
stosować  produktu  doustnie.  Ostrzeżenia  i  zalecane  środki  ostrożności:  Chronić  oczy  i  błony  śluzowe  przed  kontaktem z
produktem. Ze względu na zawartość benzalkoniowego chlorku, produkt może wywoływać podrażnienia i powodować reakcje skórne.
Działania niepożądane: Mogą wystąpić reakcje nadwrażliwości i podrażnienie skóry. Rzadko mogą wystąpić nudności, bóle i zawroty
głowy, nadmierne pocenie się. Zgłaszanie podejrzewanych działań niepożądanych. Po dopuszczeniu produktu leczniczego do obrotu
istotne jest zgłaszanie podejrzewanych działań niepożądanych. Umożliwia to nieprzerwane monitorowanie stosunku korzyści do ryzyka
stosowania produktu leczniczego. Osoby należące do fachowego personelu medycznego powinny zgłaszać wszelkie podejrzewane
działania  niepożądane  za  pośrednictwem  Departamentu  Monitorowania  Niepożądanych  Działań  Produktów  Leczniczych  Urzędu
Rejestracji  Produktów  Leczniczych,  Wyrobów  Medycznych  i  Produktów  Biobójczych  Al.  Jerozolimskie  181C,  02-222  Warszawa;
ndl@urpl.gov.pl. Podmiot odpowiedzialny: Polfa Warszawa S.A. Pozwolenie na dopuszczenie do obrotu nr 9384 wydane przez MZ.
Dodatkowych informacji o leku udziela: Polpharma Biuro Handlowe Sp. z o.o., ul. Bobrowiecka 6, 00-728 Warszawa, tel.: +48 22 364 61
00; faks: +48 22 364 61 02. www.polpharma.pl. Lek wydawany bez recepty. ChPL: 2014.04.24.


